
1

中国电力国际发展有限公司 2024 年火电项目第九批集中

招标招标中标结果公示 

各投标人： 

中国电力国际发展有限公司 2024 年火电项目第九批集中招标项目(HD09-03 商丘

环保#2 炉烟气再循环改造项目,HD09-04 神头发电二期生产现场检修辅助技术服务项

目,HD09-06 平顶山环保垃圾渗滤液处理系统运维服务,HD09-08 神头发电 2024 年度二

期空压机维保备件采购,HD09-09黄冈环保 2024-2026年度氨水采购（两年）,HD09-10

黄冈环保 2024-2026 年度消石灰采购（两年）,HD04-16 海南公司一体化管理（海口一

期、海口二期、海口三期、文昌环保、琼海环保）2024-2026年度房屋及附属设施的土

建维修工程（3年）)招标评标工作已经结束，本次招标的中标人为：

1.【DNYZC-2024-05-01-320-03-HD09-03商丘环保#2炉烟气再循环改造项目】

  中标人：上海康恒环境股份有限公司

2.【DNYZC-2024-05-01-320-04-HD09-04神头发电二期生产现场检修辅助技术服务项

目】

  中标人：山西臻盛建设工程有限公司

3.【DNYZC-2024-05-01-320-06-HD09-06平顶山环保垃圾渗滤液处理系统运维服务】

  中标人：武汉天源环保股份有限公司

4.【DNYZC-2024-05-01-320-08-HD09-08神头发电 2024年度二期空压机维保备件采购】

  中标人：北京加中瑞邦机械设备有限责任公司

5.【DNYZC-2024-05-01-320-09-HD09-09黄冈环保 2024-2026年度氨水采购（两年）】

  中标人：武汉传茂社化工有限公司

6.【DNYZC-2024-05-01-320-10-HD09-10黄冈环保 2024-2026年度消石灰采购（两年）】

  中标人：荆门天和化工股份有限公司

7.【DNYZC-2024-05-01-320-11-HD04-16海南公司一体化管理（海口一期、海口二期、

海口三期、文昌环保、琼海环保）2024-2026年度房屋及附属设施的土建维修工程（3

年）】

  中标人：海南平洋建设工程有限公司



2

 （签名）                  （招标代理机构盖章）

2024年 07月 12日 


		edd2d5b84d164ad7af5719b3a0029b9f
	2024-07-12T10:29:02+0800
	北京
	中国电力国际发展有限公司2024年火电项目第九批集中招标招标中标结果公示
	中国电力国际发展有限公司2024年火电项目第九批集中招标招标中标结果公示


		24707e9ffe3a42adac576976a9a734f9
	2024-07-12T10:29:03+0800
	北京
	中国电力国际发展有限公司2024年火电项目第九批集中招标招标中标结果公示
	中国电力国际发展有限公司2024年火电项目第九批集中招标招标中标结果公示


		edd2d5b84d164ad7af5719b3a0029b9f
	2024-07-12T10:31:18+0800
	北京
	中国电力国际发展有限公司2024年火电项目第九批集中招标招标中标结果公示
	中国电力国际发展有限公司2024年火电项目第九批集中招标招标中标结果公示


		24707e9ffe3a42adac576976a9a734f9
	2024-07-12T10:31:23+0800
	北京
	中国电力国际发展有限公司2024年火电项目第九批集中招标招标中标结果公示
	中国电力国际发展有限公司2024年火电项目第九批集中招标招标中标结果公示




